

## ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อ โครงการก่อสร้างถนน คสล.สายบ้านนายพร ทวีวัฒน์ หมู่ที่ ๗ บ้างช่องรวก (ช่วงที่ ๒)(ต่อจากของเดิมถึงลำเหมืองไส้ไก่) กว้าง ๔.๐๐ เมตร ยาว ๒๕๐ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๑,๐๐๐ ตารางเมตร ไหล่ทางหินคลุกกว้างตามสภาพ เทศบาลตำบลบางประมง จังหวัดนครสวรรค์

๑. หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง

๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๕๐๐,๐๐๐.- บาท

๔. ลักษณะงาน ดำเนินการก่อสร้างถนน คสล. ผิวจราจรกว้าง ๔.๐๐ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร ระยะทาง ๒๕๐ เมตร ไหล่ทางหินคลุกกว้างตามสภาพ หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๑,๐๐๐ ตารางเมตร ตามแบบแปลนเทศบาลตำบลบางประมง เลขที่ ๓๓/๒๕๖๕

๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒๒ กันยายน ๒๕๖๕ เป็นเงิน ๕๐๐,๐๐๐ บาท

๖. บัญชีประมาณราคากลาง

๖.๑ ปร.๔

๖.๒ ปร.๕

๗. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง)

๗.๑ นายวัชรินทร์ เรืองมาลัย	ตำแหน่งผู้อำนวยการกองช่าง	ประธานกรรมการ
๗.๒ นายสิทธิ์ศักดิ์ ชูรักษ์	ตำแหน่งนายช่างโยธาชำนาญงาน	กรรมการ
๗.๓ นายพงษ์เทพ พันธศิริ	ตำแหน่งนายช่างโยธาชำนาญงาน	กรรมการ



ประเภท	ทาง	ระยะทาง	250.00 เมตร		
โครงการ	ก่อสร้างถนน ค.ส.ส. สายบ้านนายพร ทวีวัฒน์ หมู่ที่ 7 (ช่วงที่ 2) (ต่อจากของเดิมถึงลำเหมืองไส้ไก่) ตำบลบางประมุง อำเภอโกรกพระ หมู่ที่ 7 ตำบลบางประมุง อำเภอโกรกพระ จังหวัดนครสวรรค์				
เจ้าของงาน	เทศบาลตำบลบางประมุง				
แบบเลขที่	33/2565	จำนวน	แผ่น		
ประมาณการตามแบบ ปร.4		จำนวน	1 แผ่น		
ประมาณราคาเมื่อวันที่	21 กันยายน 2565	น้ำมันดีเซล	ปัม	ปตท. อ.เมือง	ราคาลิตรละ 35.21 บาท

ลำดับที่	รายการ	รวม ค่างานต้นทุน (บาท)	Factor F	รวม ค่าก่อสร้าง (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานทาง	367,586.10	1.3607	500,174.4	<b>Factor F</b> - ดอกเบี้ยเงินกู้ 5% - ภาษี 7% - เงินล่วงหน้าจ่าย 0% - เงินประกันผลงานหัก 0% - พื้นที่ปกติ
2	ประเภทป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ	-	-	-	
2.1	ป้ายโครงการถาวร (ป้ายเหล็ก) จำนวน 1 ป้าย ที่จุดเริ่มต้นโครงการ **ราคาป้ายโครงการ รวมอยู่ในค่าแฟกเตอร์เอฟแล้ว				
<b>สรุป</b>		รวมค่าก่อสร้างเป็นเงิน		500,174.40	
		คิดเป็นเงิน		500,000.00	
		(ตัวอักษร)	(หันสนามบาทถ้วน)		

เฉลี่ยราคางานก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กฯ คิดเป็น 500.00 บาท/ตร.ม.

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ) ..... ประธานคณะกรรมการกำหนดราคากลาง  
(นายวัชรินทร์ เรืองมาลัย)

ผู้อำนวยการกองช่าง  
(ลงชื่อ) ..... คณะกรรมการกำหนดราคากลาง  
(นายสิทธิศักดิ์ ชูรัมย์)

นายช่างโยธาชำนาญงาน  
(ลงชื่อ) ..... คณะกรรมการกำหนดราคากลาง  
(นายพงษ์เทพ พันธุ์ศิริ)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และทอเหลี่ยม

ก่อสร้างถนน ค.ส.ล. สายบ้านนายพร ทวีวัฒน์ หมู่ที่ 7 (ช่วงที่ 2) (ต่อจากของเดิมถึงลำเหมืองไสโก) ตำบลบางประมง อำเภอโกรกพระ จังหวัดนครสวรรค์ ปริมาณงาน ผิวจราจรกว้าง 4.00 ม. ระยะทาง 250.00 ม. หนา 0.15 ม. หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 1,000.00 ตร.ม.

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	$F_N$	ราคาต่อหน่วย $\times F_N$	ราคากลาง
1	งานปรับเกลี่ยแต่งคันทางเดิม	ตร.ม.	1,000.00	1.79	1,790.00	1.3607	2.44	2,435.65
2	งานชุดรีดคันทางเดิมแล้วบดทับ	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-
3	งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต	ลบ.ม.	50.00	368.22	18,411.00	1.3607	501.04	25,051.85
4	ผิวทางคอนกรีตผสมเสร็จ 240 Ksc หนา 0.15 ม.	ตร.ม.	1,000.00	313.45	313,450.00	1.3607	426.51	426,511.42
5	Expansion Joint	ม.	16.00	158.85	2,541.60	1.3607	216.15	3,458.36
6	Contraction Joint	ม.	80.00	122.48	9,798.40	1.3607	166.66	13,332.68
7	Longitudinal Joint	ม.	250.00	50.71	12,677.50	1.3607	69.00	17,250.27
8	งานหินคลุกปิดไหล่ทางตามสภาพกว้างเฉลี่ย 0.20	ลบ.ม.	40.00	222.94	8,917.60	1.3607	303.35	12,134.18
9	THERMOPLASTIC PAINT (YELLOW & WHITE) กว้าง 0.10 ม.	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-
10	ป้ายจราจร เสาคอนกรีต (ป้ายเตือน ต1- ต60, ต62, ต75)	ชุด	-	-	-	-	-	-
11	ป้ายจราจร เสาคอนกรีต (ป้ายบังคับ บ1)	ชุด	-	-	-	-	-	-
12	เครื่องหมายและหลักนำทาง (MARKER AND GUIDE POST)							
12.1	งานหลักกันโคลง	หลัก	-	-	-	-	-	-
12.2	งานGuard rail	ม.	-	-	-	-	-	-
					367,586.10		รวม	500,174.41
					ตัวอักษร (-หาแสนบาทถ้วน-)		ปรับยอด	500,000.00

① ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้าง

② ค่า FACTOR F งานก่อสร้างทาง

= 367,586.10  
= 1.3607

(ลงชื่อ)



ประมาณราคา

(นายสิทธิศักดิ์ ชูรักษ์)

นายช่างโยธาชำนาญงาน